くしろ支部第 9回定時総会のご案内

くしろ支部第9回定時総会を下記の要領で開催します。
何かとお忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

【日 時】 4月 25日（木）18:00～20:40
【会 場】 釧路センチュリーキャッスルホテル（釧路市大川町 2-5）

くしろ支部第 9回定時総会   18：00～19：20
◇北海道同友会活動方針の説明

【議案】（前半）2023年度活動報告、決算報告、くしろ支部役員(案)の提案

      休憩 ＜第 1回くしろ支部幹事会＞

（後半）2024年度方針(案)の提案、各地区会からの活動計画の報告

予算(案)の提案、北海道同友会代議員(案)の提案

懇 親 会              19：30～20：40
■参加費：7,000 円（税込／飲食代等として）

※懇親会に参加されない方は無料

※4/22（月）17:00以降の懇親会キャンセルにつきましては、キャンセル料

がかかる場合がありますのでご了承ください。

※準備の都合上４月 18日(木)までに、出欠回答をご返送いただきますようお願い申し上げます。

※支部総会は会員の過半数（委任状を含む）で成立します（支部運営規定第 3条第 1項）。
ご欠席回答の場合は、総会出席者への議決委任状といたします。ご意見のある方は事務局まで
お問合せください。

◇くしろ支部第9回定時総会（４/25）出欠回答

FAX返信先：０１５４－３１－０９４４

会社名

※該当箇所に○印をお付け下さい

お名前 お役職 支部総会 懇親会

出席 ・ 欠席

（欠席の場合は、出席会
員に議決を一任します）

出席 ・ 欠席

2024年 3月 12日
(一社)北海道中小企業家同友会 くしろ支部

支部長 曽我部 元親